berupa sarana dan prasarana yang edukatif, memiliki nilai budaya dan keagamaan.

Gubernur Sumatera Selatan H. Herman Deru telah meresmikan Destinasi Edukasi dan

Wisata AL-Qur’an yang dibina oleh Yayasan Rumah Tahfidz Yatim Dhuafa pada tanggal

14 April 2022 M/ Ramadhan 1443 H. Menariknya Destinasi Edukasi dan Wisata Al-Qur’an

atau DESA QUR’AN adalah wadah Rumah Tahfidz Yatim Dhuafa dalam melaksanakan

program pendidikan formal dan non formal bahkan fasilitas wisata yang mencukupi.

Herman Deru, turut mengapresiasi Langkah yang dilakukan oleh Yayasan Rumah